
Zpráva pro XVIII. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf, 
které se koná dne 22. září 2016 

________________________________________________________________ 
 

1.11 Návrh na prodej části p. p. č. 4578/1 v k. ú. Varnsdorf 
Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 
Odůvodnění: RENOplastic družstvo, zastoupené Ing. Jiřím Němečkem požádalo o prodej 
části p. p. č. 4578/1 v ul. Čsl. letců ve Varnsdorfu ke zvětšení manipulační plochy a 
vybudování přístupové komunikace k nově plánované výrobní hale na p. p. č. 4578/2, která je 
v jejich vlastnictví z důvodu rozšíření podnikatelských aktivit firmy. Na pozemku jsou platné 
nájemní smlouvy zahrádkářů, které přejdou na nového vlastníka. Rada města rozhodla 
zveřejnit záměr převést část p. p. č. 4578/1 v k. ú. Varnsdorf dne 14. 07. 2016. 

Vyvěšeno: 15. 07. 2016   Sejmuto: 01. 08. 2016 
Územní plán: výroba čistá 

 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo převést část p. p. č. 4578/1 – zahradu o výměře 4228 m2 (dle 
GP č. 5453-269/2016 část označena jako p. p. č. 4578/4) vše v k. ú. Varnsdorf RENOplastic 
družstvo, IČ 00526177, zastoupené předsedou představenstva Ing. Jiřím Němečkem za kupní 
cenu 1.268.400 Kč, splatnou v den podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené s převodem 
nemovitosti a daň z nabytí nemovitých věcí uhradí kupující.   
 
(Cena dle doporučení Rady města ze dne 09. 06. 2016 je 300 Kč/m2) 
 

 


